
PASIRUOŠK MOKSLO METAMS – ELEKTRONINIS VAIKO 

SVEIKATOS PAŽYMĖJIMAS 

Vaikams lankantiems ugdymo įstaigą, vieną kartą per metus privaloma 

pasitikrinti sveikatą. 

 

PAS KOKIUS GYDYTOJUS REIKIA APSILANKYTI? 

Šeimos gydytojas sveikatos patikros metu įvertina:  

✓ Vaiko ūgį ir svorį; 

✓ Klausą, regą; 

✓ Emocinę būklę; 

✓ Kraujotakos, virškinimo, kaulų ir raumenų, endokrininės ir kitų sistemų 

veiklas. 

Odontologas patikros metu įvertina: 

✓ Burnos higieną;  

✓ Dantų ir sąkandžio būklę.  

 

 

 

 

VAISTŲ LAIKYMAS UGDYMO ĮSTAIGOJE 

Vaistus ugdymo įstaigoje galima laikyti tik parašius prašymą ir vaistų administravimo pagal 

gydytojo rekomendacijas, kurios turi būti užfiksuotos sveikatos pažymoje.  

MAISTO ALERGIJOS  

Vaikams, turintiems alergijų maisto produktams, maitinimas pritaikomas individualiai. Visa 

su alergija susijusi informacija turi būti užfiksuota sveikatos pažymoje.  

LĖTINĖS NEINFEKCINĖS LIGOS 

Vaikams, sergantiems lėtinėmis neinfekcinėmis ligomis, pagal poreikį, galima sudaryti 

individualų savirūpos planą. Ligos diagnozė ir su ja susijusios rekomendacijos turi atsispindėti 

sveikatos pažymoje. 

JUDESIO KOREKCIJOS IR LOGOPEDO PAGALBA 

Vaikams, kuriems reikalinga judesio korekcijos specialisto ar logopedo pagalba, gydytojas tai 

turi nurodyti vaiko sveikatos pažymėjime. 

 

Parengė visuomenės sveikatos specialistė, vykdanti sveikatos priežiūrą mokykloje, Karolina 

Usevičienė pagal Visuomenės sveikatos biuro informaciją. Mob 867684778, 

karolina.useviciene@sveikatos-biuras.lt 

SVARBU! 

Lankantiems vaikams elektroninis Mokinio sveikatos pažymėjimas (forma E027-1), galioja 1 metus nuo jo užpildymo dienos. 

Naujai pradėjusiems lankyti vaikams įstaigą „Elektroninis Mokinio sveikatos pažymėjimas“ Nr. E027-1 turi būti pateiktas iki 

rugsėjo 1d. 

 


